Federazione Italiana Sport Equestri
COMITATO REGIONALE CAMPANIA

N.10

Data delibera: 05/10/2020

Settore/Area: Attivita sportiva

Oggetto: Acquisto Banner C.I.
IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 05/10/2020

PREMESSO: che vi sono stati nuovi centri che si sono affiliati

CONSIDERATO: che come per gli altri necessita fornire I'identificazione dell’appartenenza alla F.I.S.E
tramite il logo ed il nome riportato su banner

RITENUTO: implementare i nuovi centri con la dotazione di tali banner, il consiglio delibera

DELIBERA

Una spesa pari a circa € 1.500,00 IVA INCLUSA

IMPEGNI
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Prowv.
2020 2.005 Ceb.005 1.02.04 Acquisto materiale sportivo € 1.500,00
Totale Delibera € 1.500,00

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilita e
copertura

Il Segretario CR Fise Campania Il Presidente CR Fise Campania

7 \Aﬁczu;(b ,




